(dg: exceptis et tamen et reservatis dicto Laurencio terribus) #pro# prout (dg: in litteris) huiusmodi medietas' dicto Laurencio mediante divisione prius habita inter ipsum 'Henricum eius fratrem cessit in partem ut dicebat salvis tamen et reservatis dicto Laurencio (dg: medietate tribus medietate a m) tribus lopinatis terre siliginee de #medietate# agri dicti die Landerics Acker et (dg: reservat) reservatis et exceptis Arnoldo de Gheel et domicelle Marie filie dicti quondam (dg: domini) Godefridi de Erpe censibus supra dicta bona de jure solvendis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Petri die Coninc ab eodem hereditarie possidenda pro hereditario censu (dg: tribus) trium librarum monete mense sancti spiritus in Busco exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam (dg: d) obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: W) Gerardus et W datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1178 f 251r 05 do 08-07-1389.

Arnoldus van den Goer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Goer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 251r 06 do 08-07-1389.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Laurencius 21 Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390), 13 $\frac{3}{4}$ Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390), en 30 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1391) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Laurencio XXI Ghelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum atque XIII (dg: Ghel) Ghelre gulden seu valorem minus quarta unius Gelre gulden ad purificationis proxime futurum persolvendos atque XXX Ghelre gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 251r 07 do 08-07-1389.

Theodericus gnd Smedeken zwv Arnoldus gnd Smit van Middelrode droeg over aan Arnoldus gnd Eghens soen een lijfpacht van 1 $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Theodericus, met Sint-Jan-Baptist in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd in Beek bij Aarle, (2) een stuk land in Lieshout, ter plaatse gnd die Hoeve van Duinhoven, (3) de helft van een huis en tuin in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, welke pacht Theodericus gekocht⁶⁶ had van Marcelius Vos {niet afgewerkt contract: geen testes noch datum; het contract is ook niet doorgehaald}.

Theodericus dictus Smedeken filius quondam Arnoldi dicti Smit de Middelrode (dg: vita) annuam et vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra in festo nativitatis beati Johannis baptiste et in Busco tradendam et deliberandam ex uno bonario prati sito in parochia de Beke prope Arle atque (dg: p) ex pecia terre sita in parochia de Lijeshout in loco dicto die Hoeve van Duijnhoven et ex medietate domus et orti sitorum in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch quam pensionem dictus Theodericus erga Marcelium Vos emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Arnoldo dicto Eghens soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1178 f 251r 08 do 08-07-1389.

Johannes van den Berghe van Dommellen en Bonefacius gnd Faes van Enode visser beloofden aan Elizabeth van Blakenbroec 64 Gelderse gulden of de

⁶⁶ Zie ← BP 1176 f 195r 13 do 11-07-1381, verkoop van deze lijfpacht.

waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes van den Berghe van Dommellen et Bonefacius dictus Faes de Enode piscator promiserunt Elizabeth de Blakenbroec LXIIII (dg: Hollant gulden) Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 251r 09 do 08-07-1389.

Ywanus Stierken en zijn broer Henricus Stierken beloofden aan Philippus Jozollo etc 60 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen, op straffe van 2.

Ywanus Stierken et Henricus Stierken eius frater promiserunt Philippo Jozollo etc LX aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum (dg: futurum) persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1178 f 251r 10 ma 26-07-1389.

Gerardus van Hees riemmaker zvw Gerardus van Hees smid verkocht aan Adam van Mierd een n-erfcijns^{67,68,69} van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Godefridus van Risingen hoefslager enerzijds en erfgoed van Willelmus Donc anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond geld.

Gerardus de Hees corrigiator filius quondam Gerardi de Hees fabri hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis Johannis ex domo et area dicti) mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Godefridi de Risingen calciferiatoris ex uno et inter hereditatem Willelmi Donc ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quinque librarum monete predictae exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Aggere datum in crastino Jacobi.